SPUITFILTERS
Technische info:
 13 mm 25 mm 33 mm
Behuizing PP PP PP
Filtreeroppervlakte 1,3 cm³ 4,6 cm³ 8,5 cm³
Staal volume 30 ml 100 ml 200 ml
Doodvolume < 10 µl < 25 µl < 35 µl
Max. druk 75 psi
Ingang vrouwelijke Luer-lock
mannelijke Luer-conus Uitgang
ARTIKELNUMMER MEMBRAAN
Ø
(mm)
PORIE-
GROOTTE (µm)
VERPAKKING
(stuks)
PRIJS
(€)
PROMO
(€)
566*SF13NY22C Nylon 13  0,22  100  97,98 73,49
566*SF13NY22M Nylon 13  0,22 1000  839,78 629,84
566*SF13NY45C Nylon 13  0,45  100  97,98 73,49
566*SF13NY45M Nylon 13  0,45  1000  839,78 629,84
566*SF25NY22C Nylon 25  0,22  100 104,38 78,29
566*SF25NY22M Nylon 25  0,22 1000  899,90 674,85
566*SF25NY45C Nylon 25  0,45  100 104,38 78,29
566*SF25NY45M Nylon 25  0,45  1000  899,80 674,85
566*SF33NY22L Nylon 33  0,22 50 59,50 44,63
566*SF33NY22M Nylon 33  0,22 1000  1019,75 764,81
566*SF33NY45L Nylon 33  0,45  50  59,50 44,63
566*SF33NY45M Nylon 33  0,45  1000  1019,75 764,81
566*SF13PT22C PTFE 13  0,22 100  97,98 73,49
566*SF13PT22M PTFE 13  0,22 1000  839,78 629,84
566*SF13PT45C PTFE 13  0,45  100  97,98 73,49
566*SF13PT45M PTFE 13  0,45  1000  839,78 629,84
566*SF25PT22C PTFE 25  0,22 100 104,38 78,29
566*SF25PT22M PTFE 25  0,22 1000  899,80 674,85
FILTRATIE
ARTIKELNUMMER MEMBRAAN
Ø
(mm)
PORIE-
GROOTTE (µm)
VERPAKKING
(stuks)
PRIJS
(€)
PROMO
(€)
566*SF25PT45L PTFE 25  0,45  50  52,50 39,38
566*SF25PT45M PTFE 25  0,45  1000  899,80 674,85
566*SF33PT22L PTFE 33  0,22 50  59,50 44,63
566*SF33PT22M PTFE 33  0,22 1000  1019,75 764,81
566*SF33PT45L PTFE 33  0,45  50  59,50 44,63
566*SF33PT45M PTFE 33  0,45  1000  1019,75 764,81
566*SF13PV22C PVDF 13  0,22 100  97,98 73,48
566*SF13PV22M PVDF 13  0,22 1000  839,78 629,84
566*SF13PV45C PVDF 13  0,45  100  97,98 73,48
566*SF13PV45M PVDF 13  0,45  1000  839,78 629,84
566*SF25PV22C PVDF 25  0,22 100 104,38 78,29
566*SF25PV22M PVDF 25  0,22 1000  899,80 674,85
566*SF25PV45C PVDF 25  0,45  100 104,38 78,29
566*SF25PV45M PVDF 25  0,45  1000  899,80 674,85
566*SF33PV22L PVDF 33  0,22 50  59,50 44,63
566*SF33PV22M PVDF 33  0,22 1000  1019,75 764,81
566*SF33PV45L PVDF 33  0,45  50  59,50 44,63
566*SF33PV45M PVDF 33  0,45  1000  1019,75 764,81
566*SF13CA22C CA 13  0,22 100 97,98 73,49
566*SF13CA22M CA 13  0,22 1000  839,78 629,84
566*SF13CA45C CA 13  0,45  100 97,98 73,49
566*SF13CA45M CA 13  0,45  1000  839,78 629,84
566*SF25CA22L CA 25  0,22 50  52,50 39,38
566*SF25CA22M CA 25  0,22 1000  899,80 674,85
566*SF25CA45L CA 25  0,45  50  52,50 39,38
566*SF25CA45M CA 25  0,45  1000  899,80 674,85
566*SF33CA22L CA 33  0,22 50  59,50 44,63
566*SF33CA22M CA 33  0,22 1000  1019,75 764,81
566*SF33CA45L CA 33  0,45  50  59,50 44,63
566*SF33CA45M CA 33  0,45  1000  1019,75 764,81
566*SF13RC22C RC 13  0,22 100  97,98 73,49
566*SF13RC22M RC 13  0,22 1000  879,75 659,81
566*SF13RC45C RC 13  0,45  100  97,98 73,49
566*SF13RC45M RC 13  0,45  1000  879,75 659,81
566*SF25RC22C RC 25  0,22 100 114,90 86,18
566*SF25RC22M RC 25  0,22 1000  1170,43 877,82
566*SF25RC45C RC 25  0,45  100 115,38 86,54
566*SF25RC45M RC 25 0,45  1000  1170,43 877,82
566*SF33RC22L RC 33  0,22 50  68,53 61,40
566*SF33RC22M RC 33  0,22 1000  1171,85 878,89
566*SF33RC45L RC 33  0,45  50  68,53 61,40
566*SF33RC45M RC 33  0,45  1000  1171,85 878,89
Steriele spuitfilters en andere membranen
ook beschikbaar aan prijsgunstige voorwaarden !!!
MEMBRAANFILTERS
MCE - Mixed cellulose esters